
Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 24 DE NOVEMBRO DE 2010 ANO 2 - N° 323PÁGINA - 01

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 090/2010

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2010

Julgamento: Menor preço, global.                                                   

Objeto: Contratação de Pessoa Jurídica para con-
strução de salas de aula na Escola Municipal Profes-
sora Lucilia Penteado Araújo, com fornecimento de 
materiais.

Valor Máximo Total da Licitação: R$ 268.756,63 
(duzentos e sessenta e oito mil, setecentos e cinquen-
ta e seis reais e sessenta e três centavos).

Abertura: Dia 14 de dezembro de 2010, às 08h30min, 
na sede da Prefeitura Municipal de Piraí do Sul.

Informações Complementares: O edital e demais in-
formações poderão ser solicitados pelos interessados 
na Secretaria Municipal de Administração e Previdên-
cia, na Praça Alípio Domingues, nº 34, em Piraí do 
Sul, Estado do Paraná, ou pelo e-mail licitacao@pi-
raidosul.pr.gov.br

Piraí do Sul, 24 de novembro de 2010

DECRETO Nº 212/2010

SÚMULA: Nomeia Servidor Público Municipal na Fun-
ção Gratificada – Nível de Supervisão e Coordenação, 
símbolo FG-2, e dá outras providências.

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições legais 
e considerando disposição legal contida na Lei Com-
plementar nº 001/2009, Capítulo II, artigo 6, § 2º.

D E C R E T A:

Art. 1º Efetua a nomeação na Função Gratificada, 
Nível de Supervisão e Coordenação, símbolo FG-2, 
Supervisor da Manutenção Patrimonial, o Servidor 
Municipal Davi Soares de Oliveira, Matrícula n°5770, 
lotado na Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Piraí do Sul, 24 de novembro de 2010

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal


